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Directorio de contactos de delegaciones
municipales

e Ayuntamiento de Daimiel — 926 260 600

e Departamento de Comunicacion: 926 260 632 —
comunicacion@aytodaimiel.es

e Medio Ambiente

o Centro del Agua: 926 260 633/662 -
educaciénambiental@aytodaimiel.es | cidahm@aytodaimiel.es |
medioambiente@aytodaimiel.es

o Teléfono Verde (Recogida de Voluminosos del Ayuntamiento de
Daimiel): 926 260 633

e Educacion e Infancia: 926 260 654 — educacion@aytodaimiel.es

e Archivo Municipal: 926 260 178 - archivo.municipal@aytodaimiel.es

¢ Informatica: 926 851 626 - sistemas@aytodaimiel.es

e Participacion Ciudadana: 926 260 638 - saic@aytodaimiel.es

e Promocion Economica: 926 855 274 - adl@aytodaimiel.es

e Urbanismo

Informacion general de Urbanismo: 926 260 061/069
Coordinador de obras (Luis Miguel Martin): 926 851 591
Arquitecta Municipal (Belén Bercebal): 926 260 643
Aparejador Municipal (Placido Sanchez): 926 260 644
Ingeniero Técnico Municipal (Javier Nunez): 926 260 646
Consejo Local Agrario: 926 260 048

Guardias Rurales: 627 540 598 | 627 540 903
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Informacion general (Tramitacion de licencias de obras):
admvo.urbanismo@aytodaimiel.es

Informacion general (Tramitacion de actividades de delineacién):
delineacion@aytodaimiel.es

Coordinador de obras: obraspublicas@aytodaimiel.es
Arquitecta Municipal: stecnicos@aytodaimiel.es

Aparejador Municipal: aparejador@aytodaimiel.es

Ingeniero Técnico Municipal: jnunez@aytodaimiel.es

Consejo Local Agrario: clagrario@aytodaimiel.es

Guardia rurales: guarderiarural@aytodaimiel.es
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